HONDA

PRODUCTOS DE FUERZA ‘

Motoguadana

Ficho Téecnica

Motor

Modelo

Tipo

Cilindrada (cm?3)
Potencia Neta
Potencia Méaxima
Arranque

Dimensiones

Ancho

Largo

Alto

Peso en seco (kg)
Diametro de eje

Otras Especificaciones

Capacidad de Combustible
Consumo Especifico de Combustible
Capacidad de aceite

Tipo de embrague

Accesorios de corte

Otros accesorios

UMK435

GX35 - OHC 4 Tiempos - Refrigerado por aire.
35,8 cm3

1,3 HP a 7000 rpm

1,6 HP a 7000 rpm

Manual.

363 mm
1790 mm
305 mm
6,4 kg
26 mm

0,65 Its.

0,71 Its./hs. a 7000 rpm

0,1 lts

Centrffugo

Cuchilla 3 Puntas / Cabezal porta tanza

Arnés de 5 puntos / Protector Ocular / Kit de herramientas
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